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аклднсиранное меню бюджетного
изаций'%питобучающихся7-11 лет в мунобедовдля

613 т автраков и горячих
образовательных

реждениях Всеволожскогорайона,
стоимостью 139,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

N2 рец.

2-й Завтрак

2 день

Приемпищи, наименование блюд

2

День:Вторник
Не еля:

Пищевыевещества (г)

к/к Молоко

к/к Пряник
2-й Завтрак

Обед

84 Щи из свежей капустыс картофелеми сметаной

289В64 Биточки”Аппетитные”в соусетоматном

325

402

к/к

к/к

Рисотварной

Компотиз смеси сухофруктов
Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса

порции

з

200

40

200/5

90/20

150

200

30

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

2,16

8,16

2,48

13,9

3,7

0,6

1,95

2

24,63

32,79

ж

5,8

13,8

4,48

14,2

6,3

0,3

0,87

26,25

40,05

7

7,0

21,3

28,3

6,4

16,8

32,8

31,7

13,5

13,25

114,45

142,75

Энергетическая
ценность (ккал)

8

104,0

146,4

250,4

76,8

200,1

203,0

131

66

70

746,90

997,3


